
 

 

 

3000 Series
  3 priedai

Jonizuojanti priežiūra

Keraminės plokštelės su keratinu

 

BHA305/00

„Air Styler“
Lengvai kuriamos šukuosenos ir jonizuojanti
priežiūra
su keratinu praturtintais keraminiais šepečiais
Džiovinkite ir formuokite vienu metu. Su „Philips Air Styler 3000“ galėsite sukurti gražų,
natūralų stilių ir tuo pat metu pasirūpinti papildoma priežiūra bei žvilgesiu. 3 priedai
yra tinkami tiek ilgiems, tiek trumpiems plaukams, todėl galite lengvai formuoti norimą
plaukų stilių.

Paprasta naudoti
Vėsaus oro nustatymas – švelnus džiovinimas

Puikiai suformuoti plaukai
800W stiliaus galia, skirta salono rezultatams
Trys patogūs karščio ir greičio nustatymai, kad būtų lengva valdyti
38 mm „ThermoBrush“ šepetys glotniam sušukavimui ir bangoms
30 mm šepetys su įtraukiamais šereliais išraiškingoms bangoms
Siauras koncentratorius, tiksliam oro srautui užtikrinti

Priežiūra ir apsauga
Daugiau priežiūros su jonų kondic. blizgantiems, nesigarbanojantiems plaukams
Apsauginė keraminė danga su keratinu



3000 Series
„Air Styler“ BHA305/00

Ypatybės Speci�kacijos
800 W
„Air Styler“ su 800 W oro srautu skirtas švelniai
džiovinti ir formuoti. Pasiekite salono rezultatų
kiekvieną dieną.

Keraminės plokštelės su keratinu
Šereliai su keratinu praturtinta keramine danga
tolygiai slysta per plaukus, kad jie atrodytų
natūraliai tiesūs ir žvilgantys.

38 mm „ThermoBrush“ šepetys
„ThermoBrush“ šepetys yra ypač didelio 38 mm
skersmens. Dėl vamzdelio pločio jis yra tobulas
formavimo prietaisas, skirtas glotniam
sušukavimui ir bangoms.

Šepetys su įtraukiamais šereliais
30 mm šepetys su įtraukiamais šereliais skirtas
lengvai formuoti. Pasukite šepečio galiuką ir
ištraukite lauk, kad bangos būtų išraiškingos.

Siauras antgalis
Naudokite siaurą antgalį, kuris tiksliai nukreipia
oro srautą, kad tiksliai suformuotumėte ar
pataisytumėte.

Trys patogūs nustatymai
Mėgaukitės trimis kaitinimo ir dviem greičio
nustatymais, kurie užtikrins puikų galutinį
rezultatą. Galite rinktis mažo arba didelio greičio
nustatymą su 3 atitinkamais kaitinimo
nustatymais: „Cool“ (vėsus), „Care“ (tausojantis) ir
„High“ (didelis). Lankstūs nustatymai leidžia
pasirinkti galingą srautą su tausojančia
temperatūra, kad galėtumėte formuoti plaukus
tiksliai pagal savo poreikius.

Vėsaus oro nustatymas
Naudojant vėsaus oro nustatymą, plaukai švelniai
džiovinami nedidelės šilumos pagalba. Jis ypač
tinka ploniems, sausiems ar pažeistiems
plaukams.

Priedai
38 mm šildomasis šepetys: Glotniam
sušukavimui ir bangoms
Antgalis: Koncentruotas oro srautas
Šepetys su įtraukiamais 30 mm šereliais:
Nesiveliančios bangos ir garbanos

Maitinimas
Įtampa: 220–240 V
Galingumas: 800 W

Techniniai duomenys
Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
Temperatūrų nustatymų skaičius: 3 karščio ir 2
greičio nustatymai

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Lengva naudoti
Laikymo kabliukas
Sukamasis laidas

Plaukus tausojančios technologijos
Keratinu praturtinta danga
Plaukus tausojančios temperatūros nustatymas
Jonų technologija

 

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 4.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

